Der Abdruck in *Sahn Monum. histor.* 1, 271 ist hinsichtlich der Ortsnamen sehr entstellt.

LXXXV. Detlef v. Walstaue, Priester in Walstaue, verkauft eine Wiese bei Werle an das Kl. Diesdorf, am 10. August 1364.

— Hinc est quod ego Ditleuus de Walstaue sacerdos procurator structure ecclesie parochialis in Walstaue — recognosco — publice protestando, Quod — cum consensu — domini Johannis presbyteri ecclesie memorate — vendidi — Georgio Preposito, Elizabeth priorisse totique Conuentui sanctimonialium ecclesie in Distorpe — unum pratum quod proprie Wisch dicitur in campis intra Wistede et Werle prope pratum ab eisdem dudum possessum localiter situm pro XLIV solidis denar. Luneb. — Testes — sunt Johannes de Walstaue famulus, Hinricus plebanus in Abbendorpe, Syfridus plebanus in Stockene — anno M^o. CCC^o. LXIV. in die B. Laurentii martyris gloriosi.

Nach Gercken Dipl. I, 453.